Produktdatenblatt

beta 600

MF60004-00010 SH WASCHTISCHARM. HOCH BETA_600

Produktabbildung

Produktbeschreibung

Waschtischarmatur hoch
chrom

Flexschlauche 3/8" DIN DVGW
ohne Griff

mit Druckknopf-Ablaufgarnitur
mit Befestigungssatz

MaBzeichnung
89

240

max. 40
.|| 250
jgi G3/8

Ausschreibungstext

MF60004-00010

Heinrich Schulte Manufaktur
Waschtischarmatur hoch
beta_600

chrom

Ausladung 89 mm

Hohe bis Strahlregler 240 mm
Maximale Héhe 280 mm
Kartusche 35 mm

mit Durchflussbegrenzer
Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Flexschlauche 3/8" DIN DVGW
fir Standmontage

ohne Giriff

mit Druckknopf-Ablaufgarnitur
mit Befestigungssatz

VPE: 1
GTIN: 4020929112994

SCIP: b3018cc2-58ba-4ace-99fe-b0a2c817e8fd

Technische Anderungen vorbehalten.



Produktdatenblatt

beta 600

Explosionszeichnung
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Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung

01 SH KARTUSCHE
35MM+VERSCHR.+KAPPE

02 SH DRUCKKNOPF-
ABLAUFGARNITUR

03 SH BEFESTIGUNGSSATZ
BETA_600

Optionales Zubehor

Beschreibung

SH PAPIERHALTER GAMMA_400

SH HANDTUCHHALTER GAMMA_400
SH SEIFENSPENDER GAMMA_400
SH HANDTUCHHAKEN GAMMA_400
SH RESERVEPAPIERHALTER
GAMMA_400

SH HANDTUCHH. DOPPELT
GAMMA_400

SH GLASHALTER MIT GLAS
GAMMA_400

SH TOILETTENBURSTENGARN
GAMMA_400

SH SYPHON STYLE DE LUXE MASSIV
SH SEIFENABLAGE M. GLAS

GAMMA _400

Artikel-Nr.
MF60200-00010

MF60126-00010

MF60296-00000

Artikel-Nr.

2044381-00010
2044340-00010
2044384-00010
Z044375-00010
7044382-00010

Z044376-00010

Z044332-00010

Z044285-00010

Z055556-00010
Z044334-00010

Technische Anderungen vorbehalten.



